
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Obj.č. Název 

Ceníková 
cena 

ks 

AKČNÍ CENA 
za kus při odběru 

1-2 ks 

AKČNÍ CENA 
za kus při odběru 

více jak 3 ks 

553990002 MP kombinéza lakýrnická M 361 Kč 219 Kč 209 Kč 

553990003 MP kombinéza lakýrnická L 361 Kč 219 Kč 209 Kč 

553990004 MP kombinéza lakýrnická XL 361 Kč 219 Kč 209 Kč 

553990005 MP kombinéza lakýrnická XXL 361 Kč 219 Kč 209 Kč 

Auto Fit, spol. s.r.o. 
BRNO: Vídeňská 112a, 619 00 Brno, tel: +420 548 213 987, mobil: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, mobil: +420 608 602 902, e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz I f: facebook.com/www.autofit.cz I eshop.autofit.cz 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. 

Na akční ceny nelze uplatnit žádné další slevy. 

Akce platí od 15.04.2024 do 15.05.2024 nebo do odvolání (vyprodání akčních zásob). 

Využijte této skvělé nabídky – při koupi 1-2 kusů 

(od jedné velikosti) kvalitní lakýrnické kombinézy 

MP zaplatíte pouze 219 Kč / 1 kus, od 3 kusů je 

cena dokonce pouhých 209 Kč / 1 kus!  

 

Kombinézy jsou vyrobené z Trilobal nekonečného 

vlákna podobného nylonu, jsou antistatické, 

prodyšné, pevné, pratelné a nepouští chloupky. 

Jsou tak ideálním ochranným oděvem pro vaši 

práci v lakovně.  

 

Dostupné jsou ve velikostech M, L, XL a XXL.  
(Požadovanou velikost napište do poznámky v objednávce) 

 

LAKÝRNICKÁ KOMBINÉZA 
ZA AKČNÍ CENU 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

